
令和 3 年 3 月 1 日 

保護者の皆様へ 

卒業生の皆様へ 

日本工学院八王子専門学校 

教育・学生支援部 

 

令和２年度卒業証書授与式について 
 

日頃から本校の教育につきまして、深いご理解を賜り厚く御礼申し上げます。ご卒業されるご子息、ご息女の皆様にお

かれましては、この度めでたく卒業の日を迎えられますこと、心よりお祝い申し上げます。 

皆様におかれましては、この日を心待ちにされていたことと思いますが、本校では、新型コロナウイルス感染拡大防止

のため、卒業生および保護者の皆様の健康と安全を第一に考え、令和3年3月16日（火）に予定しております「令和2

年度卒業証書授与式」の式典を卒業生のみでの実施といたしました。 

下記のとおり午前と午後の部での分散開催で、卒業生と学内教職員のみで卒業証書授与式を執り行い、来賓並びに保護

者の皆様、在校生にはご来場をお控え頂くことといたしました。この度の諸事情をご理解いただき、何卒ご協力のほどよ

ろしくお願い申し上げます。ご卒業生の皆様の新しい門出に幸多かれと、職員一同祈念いたします。 

 

記 

 

◆ 午前の部 開式11:00 ～ 閉式12:00 ※デザイン、ミュージック、IT、医療･保育、スポーツの５カレッジ 

◆ 午後の部 開式14:00 ～ 閉式15:00 ※クリエイターズ、テクノロジーの２カレッジ 

※閉式時間は予定です。閉式後、クラス毎に証書授与を予定。 

 

【 卒業証書授与式の注意事項 】 

・授与式は卒業生のみで実施し、保護者および在校生の来校はご遠慮願います。 

・発熱等の風邪症状が見られるときは、担任に連絡のうえ出席を控えてください。 

・証書伝達教室は当日、各棟の入り口に掲示します。 

・開式30分前から入場可能です。開式10分前には着席願います。 
 

【 窓口業務時間の変更について 】 

 教育･学生支援部の窓口対応時間は 10:00 ～ 16:00で行います。 

 なお、卒業証明書・最終成績証明書の予約発行は 3月8日(月)まで延長しますので、感染予防策を講じて 

登校してください。 
 

※ 上記より変更があった場合には、3月12日(金)までに当校ホームページ 

「教育・学生支援部 お知らせ」https://www.neec.ac.jp/nhac-studentsupport-info/にて情報を掲載いたします。 

以上 

https://www.neec.ac.jp/nhac-studentsupport-info/

